* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 03-08-24 * Los : 10.00 S:0118 *
* OPWIJK * 65 OU+JA * Basis: 180000 S
1T 2 3 4 5 6 71 8 AL B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA 3A  4A FRNT
21 24 5 4 4 2 2 0 0 0 0 0 MIEZEN o 2 o0 3 3 2 8 4 6 8 10DIVERSEN
21 21 21 21 21 2 2 2 2 INLEG
6 6 6 0 0 0 0AS2
6 6 6 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
6 6 6 0 0 0 0 RAKEND * 6 Deelnemers
6 6 6 0 0 0 08S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 2A 2EA  3A  4A FRNT
1 12.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 3 181323 BE2101987-23 11.58500 1525.8597 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - -
2 31.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 2 2 BE2101902-23 11.58580 1524.1496 5 2150 1000 - - - - - - - - - - - - -
3 51.50 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 2 163098 BE4209241-21 11.47190 1519.7826 5 2150 1000 - - - - - - - 1500 500 - - - -
4 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 11 2 BE4209233-21 11.47320 1516.7204 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
5 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 31 3 BE4190448-23 11.47400 1514.8421 0 - - - - - - - - - - - - - - -
6 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 1 175344 BE2065146-23 11.56150 1508.3355 0 - - - - - - - - - - - - - - -
7 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 4 2 BE2065164-23 11.57380 1490.5979 0 - - - - - - - - - - - - - - -
8 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 5 4 BE4208234-22 11.49330 1488.7996 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
9 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 18 5 BE4208353-22 11.49390 1487.4419 0 - - - - - - - - - - - - - - -
10 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 21 6 BE4208380-22 11.50400 1473.7771 0 - - - - - - - - - - - - - - -
11 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 5 3 BE2065217-23 12.00080 1459.5782 0 - - - - - - - - - - - - - - -
12 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 8 7 BE6115751-23 11.52180 1452.3419 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
13 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 15 8 BE4190458-23 11.53130 1440.5830 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
14 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 5 4 177060 BE2011790-21 12.02580 1439.9024 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
15 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 7 6 179138 BE4034213-22 12.04300 1438.8594 0 - - - - - - - - - - - - - - -
16 36.60 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 4 9 BE4190412-23 11.55290 1412.3077 2 500 1000 - 1080 - 1080 - - - - - - - - -
17 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 27 10 BE4190545-23 11.55340 1411.2893 0 - - - - - - - - - - - - - - -
18 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 7 3 BE2101914-23 12.09040 1404.8786 0 - - - - - - - - - - - - - - -
19 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 5 5 2 BE2011796-21 12.06130 1402.8258 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -
20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 36 11 BE4190542-23 11.56210 1401.7877 0 - - - - - - - - - - - - - - -
21 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 6 4 BE2065187-23 12.05140 1400.1384 0 - - - - - - - - - - - - - - -
22 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 20 12 BE4208212-22 11.56330 1399.3822 0 - - - - - - - - - - - - - - -
23 12.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 5 4 BE2101947-23 12.11150 1381.5086 1 250 1000 - - - - - - R
24 15.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 13 13 BE4208366-22 11.58440 1373.6496 2 500 1000 - WINNAAR ZAK DUIVENETEN - -
25 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 6 3 5 BE2065234-23 12.07470 1372.1977 0 - - - - - - - - S
26 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 22 14 BE4190749-23 12.00240 1354.6346 0 - - - - - - - - - - - - - - -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1252,6 ~==mmmmmmmmmmm o e e e e s
* 101.60 CLAESKENS JO WOLVERTE 7 1 5 BE6198658-22 12.14230 1349.2968 7 - - 1080 - 1080 - - - - - - 2000 2000 2000 - 2000
¥ 40.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 1 17 BE4209255-21 12.07000 1284.2362 7 - - - - - - - - - - - 1500 1500 - - 1000
* 45,00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 38 3 30 BE4190416-23 12.45380 984.6931 3 - - - - - - - - - - - - - 1500 3000 -

Geld terug : MIEZEN 1 3.75 / MIEZEN 2 5.00 / MIEZEN 6 10.00 / MIEZEN 7 15.00 / INLEG 1 3.00 / INLEG 2 3.00 / INLEG 3 3.00 / INLEG 4 3.00 / INLEG 5 3.00 / INLEG 6 2.00 / INLEG 7 2.00 /


koenv
Flanders Finest


INLEG 8 2.00 / INLEG 9 2.00 / INLEG 10 2.00 / DIVERSEN STNT 30.00 / DIVERSEN 1°AF 10.00 /
LEMAIRE LOUIS 4.83 / DERIDDER - VAN DEN BRANDE 53.60 / CLAESKENS JO 40.36 /



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 03-08-24 * Los : 10.00 S:0118 *
* OPWI JK * 41 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
1 2 3 4 5 6 71 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
21 21 7 5 5 3 3 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 3 0 4 4 3 6 4 6 8 5 DIVERSEN
21 2 2 2 2 2 2 2 2 2 INLEG
8 8 8 0 0 0 0 AS2
8 8 & 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
8 8 8 0 0 0 0 RAKEND * 5 Deelnemers
8 8 8 0 0 0 0S4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL  TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT ~ BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 25.50 CLAESKENS JO WOLVERTE 4 2 181323 BE2101987-23 11.58500 1525.8597 5 2150 400 - - - - . - e e
2 253.45 CLAESKENS JO WOLVERTE 4 1 2 BE2101902-23 11.58580 1524.1496 7 6525 2000 1080 1080 1080 1080 4000 - 2000 500 2000 2000 2000 -
3 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 19 163098 BE4190448-23 11.47400 1514.84210 - - - - - - ; - e .
4 28.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 1 175344 BE2065146-23 11.56150 1508.3355 7  900* 400 - - - - - - 1500 -
5 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 4 2 BE2065164-23 11.57380 1490.5979 2 500 400 - - - - - - -
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 5 3 BE2065217-23 12.00080 1459.5782 2 500 400 - - - - - - -
7 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 5 2 BEG115751-23 11.52180 1452.3419 2 500 400 - - - - - - -
§  9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 8 3 BE4190458-23 11.53130 1440.5830 2 500 400 - - - - - - -
9 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 2 4 BEA190412-23 11.55290 1412.3077 5 500* 400 - - - - - - -
10 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 15 5 BE4190545-23 11.55340 1411.28930 - - - - - - - - -
11 CLAESKENS JO WOLVERTE 4 4 3 BE2101914-23 12.09040 1404.8786 0 - - - - - -
12 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 24 6 BE4190542-23 11.56210 1401.78770 - - - - - - - - -
13 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 6 4 BE2065187-23 12.05140 1400.1384 2 500 400 - - - - - - .-
14 29.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 4 3 4 BE2101947-23 12.11150 1381.5086 3  500* 400 - - - - - - - 2000
15 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 3 5 BE2065234-23 12.07470 1372.1977 2 500 400 - - - - - - - e e
16 9.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 11 7 BE4190749-23 12.00240 1354.6346 2 500 400 - WINNAAR ZAK DUIVENETEN
17 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 18 § BE4190541-23 12.03160 132313140 - - - - - . - - - - - ..o
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot @ 1-14.1602,5 ==mmmmmmmmmmmm s e e e s
* 7.20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 4 9 BEG115748-23 12.04140 1312.8361 2 - 360+ - 360* - - - ..o
* 42,20 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 3 13 BE4190401-23 12.12530 1227.3774 3 - 360* 360t - - - 1500 - - - 2000
*60.00 DERIDDER - VAN DEN BRA LIEDEKER 26 1 20 BE4190416-23 12.45380 984.6931 7 - - - - - - - 1500 1500 3000
* 2000 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 6 2 6 BE2065137-23 13.01390 965.2849 2 - - - - - - 2000


koenv
Flanders Finest


2A

2EA  3A

4A FRNT

* DE NIEUNE FRONTDUIF * NOYON 03-08-24 * Los : 10.00
* OPWIJK * 238 JONGE * Basis: 180000
1t 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

82 42 9 9 9 8 8 3 3 0 0 0 OMIEZN o 7 0 & 9 7 12 8 12 20 15 DIVERSEN

5 53 33 33 33 24 24 24 24 24 INLEG

12 12 12 6 6 0 0AS2

2 12 12 6 6 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

12 12 12 6 6 0 0 RAKEND * 14 Deelnemers

12 122 12 6 6 0 0S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

1 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 3 175344 BE2030057-24 11.53300 1544.8811 2 500 2000 - - - - - - - - - -
2 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 4 183367 BE2006135-24 12.02167 1499.5870 0 - - - - - - - - - - - -
3 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 7 181323 BE2004218-24 12.01360 1491.1431 2 500 2000 - - - - - - - - - -
4 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 8 2 BE2030038-24 11.57440 1489.3318 2 500 2000 - - - - - - - - - -
5 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 12 3 BE2030031-24 11.58090 1484.0796 0 - - - - - - - - - - - -
6 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 35 179138 BE4162513-24 12.02380 1460.7611 0 - - - - - - - - - - - -
7 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 21 177078 BE2007444-24 12.01350 1456.4332 1 250 - - - - - - - - - - -
8  2.50 MAMPAEY PASCAL LONDERZE 17 12 184796 BE2006471-24 12.06590 1455.2776 1 250 - - - - - - - - - - -
9 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 5 2 179764 BE2006265-24 12.03328 1455.0291 2 500 1000 - - - - - - - - - -
10 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 5 171846 BE2007290-24 11.59060 1442.8715 2 500 400 - - - - - - - - - -
11 25.00 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 6 2 BE2004288-24 12.05410 1442.6973 2 500 2000 - - - - - - - - - -
12 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 6 2 BE2007226-24 11.59170 1440.6539 2 500 400 - - - - - - - - - -
13 4.50 GEEROMS MARC ME I SE 8 3 178633 BE2013872-24 12.04190 1436.9192 1 250 200 - - - - - - - - - -
14 271.85 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 1 4 BE2030067-24 12.03140 1422.8618 7 6525 2000 - 1080 - 1080 -10000 - 4000 500 2000
15 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 13 3 BE2004207-24 12.07540 1417.6935 0 - - - - - - - - - - - -
16 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 11 4 BE2004236-24 12.08490 1407.6051 0 - - - - - - - - - - - -
17 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 19 2 BE2006182-24 12.10457 1402.2993 0 - - - - - - - - - - - -
18 4.50 GEEROMS MARC ME I SE 8 2 2 BE2013852-24 12.07510 1397.2077 1 250 200 - - - - - - - - - -
19 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 5 4 2 BE2006240-24 12.09198 1389.9637 2 500 1000 - - - - - - - - - -
20 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 5 3 BE2006144-24 12.12127 1386.9200 0 - - - - - - - - - - - -
21 6.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 6 2 BE2004026-24 12.08250 1378.9332 1 250 400 - - - - - - - - - -
22 CLAESKENS JO WOLVERTE 13 9 5 BE2004266-24 12.11320 1378.5327 0 - - - - - - - - - - - -
23 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 7 3 BE2007276-24 12.05030 1374.2183 2 500 400 - - - - - - - - - -
24 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 10 4 BE2007199-24 12.05050 1373.8521 2 500 400 - - - - - - - - - -
25 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 23 4 BE2006187-24 12.13287 1373.7585 0 - - - - - - - - - - - -
26 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 1 2 BE4162546-24 12.10470 1369.7311 0 - - - - - - - - - - - -
27 GEEROMS MARC ME I SE 8 5 3 BE2013874-24 12.10270 1369.3599 0 - - - - - - - - - - - -
28 GEEROMS MARC ME I SE 8 7 4 BE2013877-24 12.10410 1366.9149 0 - - - - - - - - - - - -
29 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 3 5 BE2007341-24 12.06310 1358.2874 2 500 2000 - - - - - - - - - -
30 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 9 5 BE2030075-24 12.09470 1351.0518 2 500 2000 - - - - - - - - - -
31 15.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 5 5 3 BE2006221-24 12.13088 1350.1202 2 500 1000 - - - - - - - - - -
32 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 3 5 BE2006148-24 12.15597 1348.3363 0 - - - - - - - - - - - -



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 238 JONGE

03-08-24 * Los
* Basis: 180000

:10.00

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 VERTONGEN & ZOON

34 VERTONGEN & ZOON

35 L IMBOURG WESLEY

36 BOEYKENS KRIS

37 VAN DER STRAETEN JAN
38 220.85 VAN DEN EYNDE LOUIS
39 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
40 9.00 VAN ROY GEERT

41 VERTONGEN & ZOON

42 2.50 VAN DER STRAETEN JAN
43 2.50 VAN DER STRAETEN JAN
44 VERTONGEN & ZOON

45 BOEYKENS KRIS

46 GEEROMS MARC

47 GEEROMS MARC

43 GEEROMS MARC

49 L IMBOURG WESLEY

50  25.00 CLAESKENS JO

51 VERTONGEN & ZOON

51 VERTONGEN & ZOON

53 DE GREEF LOUIS

54 VERTONGEN & ZOON

55 BOEYKENS KRIS

56 BOEYKENS KRIS

57 BOEYKENS KRIS

58 177.00 VAN DER STRAETEN JAN
59 VERTONGEN & ZOON

60  5.00 VAN ROY GEERT

61  89.00 CLAESKENS JO

62  60.00 MEERT RICHARD

63 79.00 CLAESKENS JO

64 12.50 VAN DER STRAETEN JAN
65  5.00 LIMBOURG WESLEY

66 L IMBOURG WESLEY

67 VERTONGEN & ZOON

68  5.00 VAN ROY GEERT

69 VAN DER STRAETEN JAN
70 6.50 VAN DER STRAETEN JAN
71 12.50 VAN DER STRAETEN JAN
12 BOEYKENS KRIS

13

VERTONGEN & ZOON

HUMBEEK
HUMBEEK
BUGGENHO
BUGGENHO
OPWI JK
BRUSSEGE
OPWI JK
ASSE
HUMBEEK
OPWI JK
OPWI JK
HUMBEEK
BUGGENHO
MEISE
MEISE
MEISE
BUGGENHO
WOLVERTE
HUMBEEK
HUMBEEK
LONDERZE
HUMBEEK
BUGGENHO
BUGGENHO
BUGGENHO
OPWI JK
HUMBEEK
ASSE
WOLVERTE
WOLVERTE
WOLVERTE
OPWI JK
BUGGENHO
BUGGENHO
HUMBEEK
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
OPWI JK
BUGGENHO
HUMBEEK

13 4
35 29
35 32
3 2
35 21
37 36
3117
37 8
39 1
35 28
16 16
131
5 1
133
39 3
21 1
21 12
35 35
16 15
39 27
39 14
39 4
37 20
3510

6 BE2006189-24
7 BE2111772-24
180668 BE4011450-24
3 BE4162507-24
3 BE2007463-24
6 BE2030080-24
4 BE2004043-24
6 BE2007490-24
8 BE2006190-24
5 BE4138108-24
6 BE2004086-24
9 BE2006191-24
4 BE4162512-24
5 BE2013878-24
6 BE2013876-24
7 BE2013869-24
2 BE4011447-24
6 BE2004271-24
10 BE2006167-24
11 BE2006194-24
186136 BE6058799-24
12 BE2006168-24
5 BE4162528-24
6 BE4162526-24
7 BE4162581-24
7 BE2007419-24
13 BE2006176-24
7 BE2007344-24
7 BE2004203-24
4 BE2006222-24
8 BE2004258-24
8 BE2004009-24
3 BE4011406-24
4 BE4011408-24
14 BE2006161-24
8 BE2007278-24
9 BE2004081-24
10 BE2004050-24
11 BE2004021-24
8 BE4162522-24
15 BE2006102-24

12.17307 1333.4650 0
12.18027 1328.3132 0
12.16060 1327.4651 0
12.14580 1327.2759 0
12.13450 1323.9477 0
12.12310 1323.1845 7
12.13510 1322.9585 1
12.10010 1321.7229 2
12.20028 1309.3278 0
12.15410 1305.0829 1
12.15420 1304.9226 1
12.20368 1304.0513 0
12.17410 1301.0870 0
12.18190 1291.4785 0
12.18230 1290.8563 0
12.18290 1289.9242 0
12.20360 1284.9787 0
12.21420 1279.6260 2
12.23188 1279.4832 0
12.23188 1279.4832 0
12.26550 1266.9495 0
12.25358 1259.4176 0
12.23010 1252.5673 0
12.23020 1252.4213 0
12.23050 1251.9837 0
12.21450 1249.2275 9
12.26498 1248.8388 0
12.18190 1242.4099 2
12.25590 1242.0801 9
12.24498 1241.2069 7
12.26210 1238.9682 2
12.23160 1236.0028 1
12.27370 1223.8997 0
12.27440 1222.9332 0
12.30158 1220.3044 0
12.21100 1217.3270 2
12.25350 1216.3343 0
12.25380 1215.9167 1
12.25420 1215.3603 1
12.28050 1209.7107 0
12.32048 1205.7272 0

11700* 2000

500

500* 2000
500* 2000

500
250

500

250
250

2000
1000

400
1000



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* NOYON

* 238 JONGE

03-08-24 * Los
* Basis: 180000

:10.00

BONS

BOM POEL 1

* OPWI JK

PL TOT NAAM

74 9.00 VAN ROY GEERT

75 VAN DER STRAETEN JAN
76 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

77 VAN DEN EYNDE LOUIS

78 VERTONGEN & ZOON

79 BOEYKENS KRIS

80 BOEYKENS KRIS

81 VAN DEN EYNDE LOUIS

82 VANDENBRANDE HANS

83  25.00 VAN ROY GEERT

84  6.50 VAN DER STRAETEN JAN
85 VANDENBRANDE HANS

86  50.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

87  2.50 MAMPAEY PASCAL

88 BOEYKENS KRIS

89 BOEYKENS KRIS

90 DE GREEF LOUIS

91 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

92 L IMBOURG WESLEY

93 VAN DER STRAETEN JAN
94 2.50 MAMPAEY PASCAL

95 VAN DER STRAETEN JAN
96 BOEYKENS KRIS

65.00 MEERT RICHARD
30.00 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY GEERT

ASSE
OPWI JK
BRUSSEGE
BRUSSEGE
HUMBEEK
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
OPWI JK
ASSE
OPWI JK
OPWI JK
BRUSSEGE
LONDERZE
BUGGENHO
BUGGENHO
LONDERZE
BRUSSEGE
BUGGENHO
OPWI JK
LONDERZE
OPWI JK
BUGGENHO

WOLVERTE
OPWI JK
ASSE

9 BE2007212-24
12 BE2004091-24
7 BE2030036-24
8 BE2030063-24
16 BE2006193-24
9 BE4162503-24
10 BE4162529-24
9 BE2030099-24
177674 BE2005758-24
10 BE2007485-24
13 BE2004006-24
2 BE2005769-24
10 BE2030006-24
2 BE2006462-24
11 BE4162506-24
12 BE4162538-24
2 BE6058792-24
11 BE2030039-24
5 BE4011463-24
14 BE2007421-24
3 BE2006474-24
15 BE2004074-24
13 BE4154879-24

5 BE2006201-24
22 BE2004082-24
14 BE2007362-24

12.22340 1205.3729 2
12.27090 1203.3843 0
12.25450 1203.0463 2
12.25470 1202.7712 0
12.32288 1202.5643 0
12.29250 1198.9158 0
12.29340 1197.7134 0
12.27320 1188.5043 0
12.29460 1186.3387 0
12.24560 1185.6900 2
12.29210 1185.6579 1
12.30040 1183.9671 0
12.28130 1183.0249 2
12.36230 1181.6860 1
12.31520 1179.5742 0
12.31580 1178.7980 0
12.39010 1170.5440 0
12.29500 1170.2603 2
12.34460 1167.3573 0
12.31430 1167.1625 0
12.40470 1149.3480 1
12.34090 1148.7382 0
12.37020 1140.7642 0

12.46008 1082.8287 2
12.44320 1076.2439 5
12.45210 1039.2864 9

500

Geld buiten de prijzen tot :

1500 5000 -
- 3000 -
- - 1500


koenv
Flanders Finest


Noyon van 3 augustus 2024

65 Oude 41 Jaarse 238 Jonge
Duur van de wedstrijd : 15 min. en 1 sec. 18 min. en 12 sec. 40 min. en 12 sec.
2 _ 5 s _ 2 - 3 T‘? — 2 - 3 *_? -

s & ¥ g # g o S| 8 o g 4 g & H|5 §F N 3 & g 5 G

E £ & £ & £ 3 ¢2lE £ & £ & £ & ®|lE £ & 2 3 & 3 ¢t

< [-o X o X o X w < [ X -9 X -9 X w < -9 X -9 X -9 X w
BOEYKENS KRIS BUGGENHOUT 7 1 14% 15 37 13 35% 4 11% 1 3% 6
CLAESKENS JO WOLVERTEM 7 4 57% 2 29% 2 29% 1 4 4 100% 2 50% 2 50% 1 13 8 62% 5 38% 5 38% 3
DE GREEF LOUIS LONDERZEEL 3 67% 53
DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 38 14 37% 8 21% 3 8% 3 26 8 31% 3 12% 1 4% 3
GEEROMS MARC MEISE 8 7 88% 6 75% 2 25% 13
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGEM 5 2 40% 14
LIMBOURG WESLEY BUGGENHOUT 21 5 24% 1 5% 35
MAMPAEY PASCAL LONDERZEEL 17 3 18% 1 6% 1 6% 8
MEERT RICHARD WOLVERTEM 5 4 80% 3 60% 2 40% 9
VAN DEN BRANDE HANS OPWIJK 12 2 17% 82
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 6 5 83% 3 50% 1 17% 6 6 5 83% 3 50% 1 17% 4 19 11 58% 6 32% 4 21% 1
VAN DER STRAETEN JAN OPWIIJK 39 15 38% 6 15% 2 5% 7
VAN ROY GEERT ASSE 16 10 63% 6 38% 3 19% 10
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 35 16 46% 9 26% 3 9% 2




* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

0 AS2
0 082

0 RAKEND

0 S2/4

* NOYON 03-08-24 * Los : 10.00

* 20 OU+JA * Basis: 180000

A B C D RT STNT BONS BOM POEL 1°AF 24 2EA 3A 4A FRNT

0 0 0 OMEEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 4 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

0168 *
1

2 3 4 5
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
TOT NAAM

BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

4A FRNT

VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
LEMAIRE LOUIS
BOEYKENS KRIS
LEMAIRE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS

BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BUGGENHO
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE

175344 BE2065146-23 11.56150 1508.3355 0

2 BE2065164-23 11.57380 1490.5979 0
3 BE2065217-23 12.00080 1459.5782 0

177060 BE2011790-21 12.02580 1439.9024 0
179138 BE4034213-22 12.04300 1438.8594 0

2 BE2011796-21 12.06130 1402.8258 0
4 BE2065187-23 12.05140 1400.1384 0
5 BE2065234-23 12.07470 1372.1977 0



* DE NIEUWE FRONTDUIF

* KLEINE STRAAL

S:0168 *
P 1°*

* NOYON 03-08-24 * Los : 10.00
* 11 JAARSE * Basis: 180000
A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA  3A  4A FRNT

0 AS2
0 082

0 RAKEND

0 S2/4

0 0 0 0 MIEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 3 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

T 2 3 4 5
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM

GEMEENTE AD D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

2A 2EA 3A 4AFRNT

1 VAN DEN EYNDE LOUIS
2 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 VAN DEN EYNDE LOUIS
5 VAN DEN EYNDE LOUIS

BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE

175344 BE2065146-23 11.56150 1508.3355 0

2 BE2065164-23 11.57380 1490.5979 0
3 BE2065217-23 12.00080 1459.5782 0
4 BE2065187-23 12.05140 1400.1384 0
5 BE2065234-23 12.07470 1372.1977 0



* DE NIEUWE FRONTDUIF
* KLEINE STRAAL

OO ~ OO U1 &~ W PO —

OO PO PO PO PO OO OO - —
O OO0 DU A~ WRN —m O WO 1O U WP O ©o

3

2 3 4 5
3 3 3 3
30 20 20 20

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS

BOEYKENS KRIS
VAN DER STRAETEN JAN

0 VAN ROY GEERT

0 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
0 VAN DER STRAETEN JAN
0
0

VAN ROY GEERT

o O O O O o

9.
9.
5.
5.
9.
9.

VAN ROY GEERT
BOEYKENS KRIS
15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
L IMBOURG WESLEY
BOEYKENS KRIS
VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
2.50 VAN DER STRAETEN JAN
9.00 VAN ROY GEERT
VAN DER STRAETEN JAN
2.50 VAN DER STRAETEN JAN
BOEYKENS KRIS
L IMBOURG WESLEY
BOEYKENS KRIS
BOEYKENS KRIS
BOEYKENS KRIS
80.25 VAN DER STRAETEN JAN
5.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN DER STRAETEN JAN
L IMBOURG WESLEY

S:0168 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* NOYON 03-08-24 * Los : 10.00
* 157 JONGE * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

2 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0DIVERSEN

1 1 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 8 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
BRUSSEGE 19 3 175344 BE2030057-24 11.53300 1544.8811 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 19 8 2 BE2030038-24 11.57440 1489.3318 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 19 12 3 BE2030031-24 11.58090 1484.0796 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 35 179138 BE4162513-24 12.02380 1460.7611 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 21 177078 BE2007444-24 12.01350 1456.4332 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 16 5 171846 BE2007290-24 11.59060 1442.8715 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 16 6 2 BE2007226-24 11.59170 1440.6539 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 19 1 4 BE2030067-24 12.03140 1422.8618 2 500 1000 - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 6 2 BE2004026-24 12.08250 1378.9332 2 500 - - - - - - - - - - -
ASSE 16 7 3 BE2007276-24 12.05030 1374.2183 2 500 400 - - - - - - - - - -
ASSE 16 10 4 BE2007199-24 12.05050 1373.8521 2 500 400 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 1 2 BE4162546-24 12.10470 1369.7311 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 16 3 5 BE2007341-24 12.06310 1358.2874 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 19 9 5 BE2030075-24 12.09470 1351.0518 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 21 14 180668 BE4011450-24 12.16060 1327.4651 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 6 3 BE4162507-24 12.14580 1327.2759 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 26 3 BE2007463-24 12.13450 1323.9477 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 19 2 6 BE2030080-24 12.12310 1323.1845 2 500 1000 - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 8 4 BE2004043-24 12.13510 1322.9585 1 250 - - - - - - - - - - -
ASSE 16 9 6 BE2007490-24 12.10010 1321.7229 2 500 400 - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 20 5 BE4138108-24 12.15410 1305.0829 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 16 6 BE2004086-24 12.15420 1304.9226 1 250 - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 12 4 BE4162512-24 12.17410 1301.0870 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 21 16 2 BE4011447-24 12.20360 1284.9787 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 36 5 BE4162528-24 12.23010 1252.5673 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 17 6 BE4162526-24 12.23020 1252.4213 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 37 8 7 BE4162581-24 12.23050 1251.9837 0 - - - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 1 7 BE2007419-24 12.21450 1249.2275 7 6525 1500* - - - - - - - - - -
ASSE 16 16 7 BE2007344-24 12.18190 1242.4099 2 500 - - - - - - - - - - -
OPWIJK 39 3 8 BE2004009-24 12.23160 1236.0028 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 21 1 3 BE4011406-24 12.27370 1223.8997 0 - - - - - - - - - - - -
BUGGENHO 21 12 4 BE4011408-24 12.27440 1222.9332 0 - - - - - - - - - - - -

32

L IMBOURG WESLEY



* DE NIEUWE FRONTDUIF * NOYON 03-08-24 * Los : 10.00 5:0168 *
* KLEINE STRAAL * 157 JONGE * Basis: 180000 P. 27
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
500 VNROY GERT ASE 1615 BBENOTE- 1220100 1273002 S0 - - - - oo oo ...
34 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 27 9 BE2004081-24 12.25350 1216.3343 0 - - - - - - - S L T S

35  2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 14 10 BE2004050-24 12.25380 1215.9167 1 250 -
36 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 4 11 BE2004021-24 12.25420 1215.3603 2 500 1000 - - - - - - S T R

37 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 20 8 BE4162522-24 12.28050 1209.7107 0 - - - - - - S
38 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 14 9 BE2007212-24 12.22340 1205.3729 2 500 400 - - - - - - S
39 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 34 12 BE2004091-24 12.27090 1203.3843 0 - - - - - - - - S
40 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 10 7 BE2030036-24 12.25450 1203.0463 2 500 1000 - - - - - - S
41 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 11 8 BE2030063-24 12.25470 1202.7712 0 - - - - - - - - S
42 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 4 9 BE4162503-24 12.29250 1198.9158 0 - - - - - - - - S
43 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 30 10 BE4162529-24 12.29340 1197.7134 0 - - - - - - - - S
44 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 17 9 BE2030099-24 12.27320 1188.5043 0 - - - - - - - - S
45 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 12 2 177674 BE2005758-24 12.29460 1186.3387 0 - - - - - - - - S
46 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 4 10 BE2007485-24 12.24560 1185.6900 2 500 1000 - - - - - - S
47 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 9 13 BE2004006-24 12.29210 1185.6579 1 250 - - - - - - - S
48 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 12 6 2 BE2005769-24 12.30040 1183.9671 0 - - - - - - - - S
49 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 5 10 BE2030006-24 12.28130 1183.0249 2 500 1000 - - - - - - S
50 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 34 11 BE4162506-24 12.31520 1179.5742 0 - - - - - - - - S
51 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 21 12 BE4162538-24 12.31580 1178.7980 0 - - - - - - - - S
52 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 19 6 11 BE2030039-24 12.29500 1170.2603 2 500 1000 - - - - - - S
53 L IMBOURG WESLEY BUGGENHO 21 4 5 BE4011463-24 12.34460 1167.3573 0 - - - - - - - - S
54 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 38 14 BE2007421-24 12.31430 1167.1625 0 - - - - - - - - S
55 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 31 15 BE2004074-24 12.34090 1148.7382 0 - - - - - - - - S L T T R
56 BOEYKENS KRIS BUGGENHO 37 24 13 BE4154879-24 12.37020 1140.7642 0 - - - - - - - - S L T T R
57  2.50 VAN DER STRAETEN JAN ~ OPWIJK 39 13 16 BE2004093-24 12.35190 1140.1095 1 250 - - - - - - - S L T T R
58 VANDENBRANDE HANS OPWIJK 12 3 3 BE2005756-24 12.35590 1139.0576 0 - - - - - - - - S L T T R
59 0 VAN ROY GEERT ASSE 16 12 11 BE2007477-24 12.31200 1135.5463 2 500 400 - - - - - - S L T T R

9.0
60  2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 17 17 BE2004098-24 12.35580 1135.3580 1 250 - - - - - - - S L T S
2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 12 18 BE2007439-24 12.38480 1115.1008 1 250 - - - - - - - S L T S
62 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 22 19 BE2004130-24 12.38530 1114.5159 0 -
63  2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 11 20 BE2004008-24 12.39430 1108.7008 1 250 - -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot @ 1-14.4221, 1 ~ommmmmmmmm oo e e e e
*30.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 39 2 22 BE2004082-24 12.44320 1076.2439 2 - - - - - - - - - - - - - - - 3000 -
*20.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 2 15 BE2007382-24 13.31400 811.8709 5 - - - - - - - - - - - - - - =200 -
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